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Den fremtidige organisering af Flextrafik 

Visitationen til Flextrafik, som indtil 31. december 2017 har været 
placeret i Borgerservice i Kultur- og Fritidsforvaltningen, overdrages 
pr. 1. januar 2018 til Socialforvaltningen og Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen. Det er Kultur- og Fritidsforvaltningens, 
Socialforvaltningens og Sundheds- og Omsorgsforvaltningens 
vurdering, at opgaven løses mest hensigtsmæssigt af 
Socialforvaltningen og Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, som har 
det øvrige ansvar for og kendskab til borgerne.  
 
Flextrafik bevilliges til borgere, som har fået bevilliget kørestol eller 
personlige ganghjælpemidler efter servicelovens § 112 (rollator, gang-
buk eller albuestokke), og som er så bevægelseshæmmede, at de ikke 
kan benytte almindelig offentlig transport. Visitationen baseres på 
dokumentation for tildelte hjælpemidler, hvilket betyder, at det 
generelt er uproblematisk at foretage visitationen.  
 

Visitationsopgaven deles mellem Socialforvaltningen og Sundheds- 
og Omsorgsforvaltningen, således at forvaltningerne behandler 
ansøgninger om Flextrafik fra de borgere, der i øvrigt er tilknyttet den 
pågældende forvaltning. Hvis en borger, som i forvejen ikke modtager 
tilbud fra Socialforvaltningen eller Sundheds- og 
Omsorgsforvaltningen, vil ansøge om Flextrafik, vil borgerens alder 
være afgørende for, hvor borger skal ansøge om Flextrafik. Borgere på 
65 år eller derover skal ansøge i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, 
mens borgere under 65 år skal ansøge i Socialforvaltningen. 
 
På kommunens hjemmeside vil det pr. 1. januar 2018 fremgå, at 
borgerne kan ansøge om Flextrafik i Socialforvaltningen eller 
Sundheds- og Omsorgsforvaltningen. Forvaltningerne vil desuden 
orientere de relevante brugerråd om opgaveflytningen.   
 
De medarbejderressourcer, som er knyttet til opgaven i Kultur- og 
Fritidsforvaltningen, overføres og deles mellem Socialforvaltningen 
og Sundheds- og Omsorgsforvaltningen på baggrund af fordelingen af 
ansøgninger mellem de to forvaltninger.  
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